



ZP.271.20.2024

Trzebnica, 02.10.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr ZP.271.20.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Budowa garażu dla samochodu strażackiego OSP Cerekwica**”.

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 tj. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:**

Pytanie nr 3:

Brak rysunku PZT w projekcie technicznym. Prosimy o udostępnienie lub o określenie czy przy wycenie mamy się sugerować rysunkiem PZT z projektu budowlanego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuję, że rysunek PZT jest elementem składowym projektu budowlanego, a nie projektu technicznego. Tak, zagospodarowanie terenu wokół remizy należy wykonywać zgodnie z PZT z projektu budowlanego. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zakres zadania obejmuje również budowę zjazdu z drogi gminnej, którą należy wykonać zgodnie z "Projektem Konceptyjnym" autorstwa Adama Oziminy.

Pytanie nr 4:

Prosimy także o informację czy teren przed świetlicą ma zostać utwardzony kostką brukową, ponieważ w przedmiarach brak takiej pozycji.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że utwardzenie terenu należy wykonać kostką betonową o grubości 8 cm. Załączony do postępowania przedmiar w poz. 106 zawiera w/w element.

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową.